2024 年 3 月吉日
お得意先各位

中尾食品工業株式会社
大阪府堺市西区草部 715 番地

TEL 072-273-4545
FAX 072-273-2121

生ところてん(無地外装 350ｇ黒蜜タレ付き）におけるパッケージ変更と

一部終売商品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素より弊社商品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
さて、生ところてん（無地外装 350ｇ黒蜜タレ付き）につきましては、環境負荷軽減における取り組みの観点から

廃棄物削減のため、一括表示のラベルシールをなくし、外装フィルムへ直接印字に変更とさせていただきます。
尚、上記以外の規格（製品・添付品・一括表示の内容・JAN コード）に関しましては一切変更ございません。

また、安定したところてん供給のため、一部のところてん商品につきましては終売とさせていただきます。

 いずれも詳細は下記をご参照いただきますよう、お願い申し上げます。

変更と終売に際しましてお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、より一層ご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具
記

パッケージ変更商品
生ところてん（無地外装 350ｇ黒蜜タレ付き）

パッケージ変更時期

 2024 年 3月より切替え（今季より）

■変更点■

終売商品
・ALL 国産フルーツところてん(ゆめのかいちご)100ｇ  ・ALL 国産フルーツところてん(しらぬい)100ｇ
・ALL 国産フルーツところてん(キウイ)100ｇ          ・ALL 国産デザートところてん(加賀棒茶)100ｇ

終売時期
 2024 年 4月より（今季より）

変更前：一括表示ラベルシール貼 変更後：一括表示外装フィルム直接印字

以上

規格（製品・添付品・一括表示の内容・

JAN コード）は一切変更ございません。